I

Memorando n" Ol5l2O23
Marmeleiro - PR, 09 de fevereiro de2023

De: Departamento Municþl de Saúde de Marmeleiro - PR
Para: Excelentíssimo Senhor Prefeito de Marmeleiro, Paulo Jair Pilati
Para: Comissão de Licitação
Para: Procuradoria Jurídica

Considerando solicitação de Rescísäo Amigável do CONTRATO DE PRESTAçÂ.O
DE SERVIçOS N' 11612022 (Chamamento Público N' 009nV22 - PMM - Inexigibilidade N"
0482,1n2), expedida pela Sra. Suellen Cristina Montagna" portadora da cédula de identidade civil
(RG) n' 10.583.123-4 SSP/PR, e inscrita no CPF/lv{F sob o no 069.559.299-84, representante legal da
empresa MONTAGNA SERVIçOS UÉnfCOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado in-scrita
no CNPJ/ÀIIF sob o no 41.903.267/OûO|-76,justificada e acatada por esta Direção, venho através do
presente solicitar convocação da empresa DALLA f,bnu SERVIçOS ndnfCOS LTDA,
inscrita no CNPJ no 47.104.467/0001-45, mediante solicitação de final de final expedida pela empresa
SPf¡ CLIMCA hIÉDICA LTI)A, inscrita no CNPJ n" 42.82t.173/0001-04 (ern anexo).

A referida Convocação possui como intuito suprir a vacância da vaga para Médico ESF 40
horas, atuante junto a Equipe da Estratégia da Saúde da Família, entäo exercida pela empresa
MONTAGNA SERVIÇOS VTOICOS LTDA, cujo profissional é requisito obrigatório para eústãncia
da Equipe e consequente validação de produção para contagemjunto aos Indicadores de desempenho,
os quais norteiam envio de recurso às equipes atuantes no Departamento de Saúde do Município.

Sendo o que tínhamos pdra o momento, manifesto protesto de estima e consideração.

Respeitosamente,

tluz
Diretor do Saúde

no

Re: Solicttaçao de parecer - Dep saude Marmeleiro PR

De simonepereirasantoscsimonepsribeiro@outlook.com>

; Para saudeadm@marmeleiro.pr.gov.brcsaudeadm@marmeleiró.pr-gov.br,

Dû 09{¡2-202311',32

1

'P

Bom dia ,solicito final de fila no chamamento público para esf de Marmeleiro,grata

Obter o Outlook BataÁ¡c[qi_ç!

F¡om: saudeadm@marmeleiro.pr.gov.br <saudeadm@marmeleiro.pr.gov.bn

Saû Thursday, February 9, 2O23 1O:04:31 AM

To: simonepsribeírc@oudookom <simonepsribeiro@ouf ook.com>

SuÞle* Re: Solicita$o de parecer - Dep Saúde Marmeleiro PR

Correcão, onde se lê "até o dia de amanhä (09/02/2023)", leia-se "ate o dia de amanhã (10rcA2023)".

Departamento Municipal de Saude

Marmeleiro - PR

(46)\2s -t 67 7 / (46>3 s2s-2u8

Em 0942-2023 09:50,saudeadm@marmeleiro.pr. gov.br escreveu:

Bom dia Dra. Simone,

O Departamento de Saúde de Marmeleiro vem através deste, solicitarparecer informando interesse da empresa SPS CLINICA MÉDICA LTDA,
inscrita no CNPJ no 42.820.17310001-04, em assumir a vaga para Médico ESF 40 horas, a partir do dia27 de feverei¡o de 2023, em Unidade

Básica de Saúde do Departamento de Saúde de Marmeleiro, mediante credenciamento realizado por meio do Chamamento Público n'00912022.

Desde já agradeço, ficando no aguardo de parecer até o dia de amanhã (09102/2023), para que poss¿¡mos dar prosseguimento.

Atenciosamente,

Lidiani Picolotto da Silva

Assistente Administrativo

Departamento Municipal de Saúde

ÿryeleiro "
PR

(4 ..s2s-t677 t (46)352s-2848

Re: Sgl¡citaçao de parecer - Dep saude Marmeteiro pR

De lsabelaDallaLíberacisabela.dallalibera@gmaíl.com>

- Para saudeadm@marmeleiro.pr.gov.br csaudeadm@marmeleiro.pr.gov.bn

Data 0ÿ02-202317:03

Olá, boa tarde. A empresa tem interesse em assumir a vaga supracitada

Grata.

Att lsabela Dalla Líbera

Em qui., 9 de fev. de2023 às 16:46,

19

saudeadm@marmeleiro.B¡gov.br <sa udead m@marmelei ro. p¡gov. bp escreveu:
Boa tarde Dra,

O Departamento de Saúde de Marmeleiro vem através deste, solicitar parecer informando interesse da empresa DALLA LfBERA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ no 47 .104.467/000 I -45, em assumir a vaga para Médico ESF 40 horas, a partir do dia 27 defevereiro de
2023, em Unidade Básica de Saúde do Departamento de Saúde de Marmeleiro, mediante credenciamento realizado por meio do Chamamento
Público n" 009/2022.

Desde já agradeço, ficando no aguardo de parecer até o dia de amanhã (10/0212023),para que possamos dar prosseguimento.

, ^-;nciosamente,

Lidiani Picolotto da Silva

Assistente Administrativo

, Departamento Municipal de Saúde

Marmeleiro - PR

(46)3 szs -r 67 7 / (46)3 s2s -2848

^